

DODATEK č. 1

smlouvy o dílo ze dne 10.11.2025 na zhotovení díla

Stavební úpravy a přístavba domu č.p. 4, Malšovice**Obec Malšovice**

se sídlem: Malšovice 6, 40502, okr. Děčín

IČO: 00261548

bankovní spojení: 6027431/0100

ID datové schránky: scya9wq

zastoupené ve věcech smluvních: Jiří Krpálek, starosta obce

na straně jedné jako objednatel (dále jen „objednatel“)

a

BATRYNSTAV II s.r.o.

Sídlo: Drážďanská 109/121, Krásné Březno, 400 07, Ústí nad Labem

Statutární zástupce: Mychajlo Batryn, jednatel

IČO: 09689664

DIČ: CZ09689664

Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.

Číslo účtu: 1739696004/5500

na straně druhé jako zhotovitel (dále jen „zhotovitel“)

objednatel, zhotovitel společně dále též jako „smluvní strany“

I.

Na základě prováděných změn dle rozpočtu (vícepráce/méněpráce) dochází změně v článku IV. „Cena za dílo“ smlouvy takto:

Vícepráce: + 98856,62 Kč bez DPH

Méněpráce: - 32210,99 Kč bez DPH

změna sjednané ceny díla celkem:

1756056,62 Kč bez DPH

II.

Ostatní ujednání smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají beze změny v platnosti.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom.

Obě smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku smlouvy a prohlašují, že si dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svým podpisem, resp. podpisem svého oprávněného zástupce.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců smluvních stran.

Tento dodatek byl schválen na veřejném zasedání zastupitelstva obce Malšovice dne 06.05.2026 usnesením č. 26/92/1363.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha – ZL 1, ZL 2

V Malšovicích, dne 07.05.2026

V Ústí nad Labem, dne 7. 5. 2026


.....
Obec Malšovice
Jiří Krpálek



BATRYNSTAV II s.r.o.

Družanská 109/121

Krásné Hořovo

Ústí nad Labem

BATRYNSTAV II s.r.o.

Mychajlo Batryn

Změnový list č.1

Stavba: **Malšovice č.p. 4**

Objekt: **Malšovice 4, st.p.č 116, p.p.č. 456/5 k.ú. Malšovice**

Rozpočet: **Změnový list č.1 k SOD ze dne 30.10.2025**

Objednatel: **Obec Malšovice**

IČO: **00261548**

Malšovice 6

DIČ: **CZ00261548**

405 02

Malšovice

Zhotovitel: **BATRYNSTAV II s.r.o.**

IČO: **09689664**

Drážďanská 109/121

DIČ: **CZ09689664**

40007

Ústí nad Labem - Krásné Březno

Vypracoval: **Mychajlo Batryn**

Rozpis ceny

Celkem

HSV			33 599,26
PSV			21 385,95
MON			43 871,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			98 856,21

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK

Zaokrouhlení **98 856,21 CZK**

Cena bez DPH (přenesená daňová povinnost) 98 856,21 CZK

v

BATRYNSTAV II s.r.o.

Drážďanská 109/121
Krásné Březno
400 07 Ústí nad Labem

IČ: **096 89 664**

Za zhotovitele

dne

dne 30. 3. 2026

Za TDI

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			4 551,78	4,6
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			24 566,68	24,9
63	Podlahy a podlahové konstrukce , m.č. 102	HSV			1 088,00	1,1
8	Trubní vedení, , oprava poškozené ,jinak umístěné kanalizace	HSV			1 223,20	1,2
96	Bourání konstrukcí	HSV			2 169,60	2,2
722	Vnitřní vodovod	PSV			1 953,51	2,0
733	Rozvod potrubí	PSV			8 578,42	8,7
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			10 854,02	11,0
M21	Elektromontáže	MON			43 871,00	44,4
Cena celkem					98 856,21	100,0

Položkový rozpočet

S:	Malšovice č.p. 4
O:	Malšovice 4, st.p.č 116, p.p.č. 456/5 k.ú. Malšovice
R:	Změnový list č.1 k SOD ze dne 30.10.2025

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				4 551,78
1	115201501R00	Montáž odpadního potrubí do DN 150	m	7,30000	187,00	1 365,10
2	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	3,44000	784,00	2 696,96
3	174100010RA0	Zásyp jam, rýh a šachet sypaninou	m3	4,40000	111,30	489,72
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				24 566,68
4	342255028RT1	Příčky z desek Ytong tl. 15 cm, desky P 2 - 500, 599 x 249 x 150 mm	m2	3,24000	749,00	2 426,76
5	342255032RT2	Příčky z desek Ytong tl. 30 cm, desky P 4 - 500, 599 x 249 x 300 mm	m2	11,25000	1 253,00	14 096,25
6	63127282R	Bandáž skelná, perlina s oky 6,5 x 6,5 mm, lepidlo, stěrkové + roh vlnější - komplexní cena	m2	30,48000	263,90	8 043,67
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce, m.č. 102				1 088,00
7	630300010RAA	Vybourání dlažby a podkladního betonu, zřízení nové mazaniny s dlažbou keramickou	m3	0,34000	3 200,00	1 088,00
Díl: 8		Trubní vedení, , oprava poškozené ,jinak umístěné kanalizace				1 223,20
8	841230118RAB	KG potrubí, D 110 mm, hl. do 1,2 m, - pískové lože	m3	4,40000	278,00	1 223,20
Díl: 96		Bourání konstrukcí				2 169,60
9	962032432R00	Bourání zdiva z dutých cihel nebo tvárnic na MVC	m3	1,86000	760,00	1 413,60
10	965081713	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 ručně, dlaždice keramické	m2	9,00000	84,00	756,00
Díl: 722		Vnitřní vodovod				1 953,51
11	722200001RA0	Vodovod, potrubí polypropylen , D 20 x 2,8 mm	m	4,89000	311,50	1 523,24
12	283771026R	Izolace potrubí Mirelon PRO 20x9 mm šedočerná	m	4,89000	66,43	324,84
13	722280106	Tlaková zkouška vodovodního potrubí do DN 32 mm	m	4,89000	21,56	105,43
Díl: 733		Rozvod potrubí				8 578,42
14	733160801R00	Demontáž potrubí z měděných trubek do D= 22 mm	m	18,00000	36,50	657,00
15	733163104	Potrubí pro vytápění a chlazení, měděné, spojované pájením, D 22 x 1,0 mm	m	21,40000	348,60	7 460,04
16	733190106	Tlaková zkouška potrubí do DN 32	m	21,40000	21,56	461,38
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				10 854,02
17	771101101	Vysávání podlah průmyslovým vysavačem pro pokládku dlažby	m2	9,00000	12,11	108,99
18	771121022R00	Příprava podkladu před provedením dlažby broušením povrchu betonového	m2	9,00000	36,40	327,60
19	771101115	Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou tloušťky do 3 mm	m2	9,00000	210,00	1 890,00
20	771101210	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	9,00000	45,99	413,91
21	771575109	Montáž podlah z dlaždic hladkých keramických, do tmele, 300 x 300 mm	m2	9,00000	522,20	4 699,80
22	597642030R	Dlažba Taurus Granit matná 300x300x9 mm	m2	9,45000	336,00	3 175,20
		9,0		9,00000		
		Koeficient ztrát 5%: 0,05		0,45000		
23	998771101	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	t	0,22869	1 043,00	238,52
Díl: M21		Elektromontáže				43 871,00
24	34111036	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2	m	20,00000	18,41	368,20
25	3571100.r16	jistič 16/1/B	kus	3,00000	78,40	235,20
26	3571100.r18	proudový chránič 25/0,030/4P	kus	1,00000	683,20	683,20
27	3455500.r21	krabice KU68-2	kus	17,00000	21,00	357,00
28	3571100.r21	skříň rozvodnice 20M IP36 63A	kus	1,00000	1 649,00	1 649,00
29	3455500.r24	vypínač 1-pólový	kus	1,00000	101,50	101,50

Položkový rozpočet

S:	Malšovice č.p. 4
O:	Malšovice 4, st.p.č 116, p.p.č. 456/5 k.ú. Malšovice
R:	Změnový list č.1 k SOD ze dne 30.10.2025

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
30	3455500.r25	vypínač 2-pólový	kus	1,00000	145,50	145,50
31	3455500.r27	zásuvka dvojité pod omítku 230V/16A	kus	5,00000	339,50	1 697,50
32	3455500.r26	zásuvka pod omítku 230V/16A	kus	10,00000	241,50	2 415,00
33	3571100.r22	ostatní materiál /připojnice, vodiče, popisky	Kč	1,00000	500,00	500,00
34	3571100.r19	drobný elektromateriál /fáz.sběrnice, vodiče, popisky/	Kč	1,00000	650,00	650,00
35	58541231	Sádra šedá stavební G-2 B II, pojivo třídy A, bal. 1 kg	kg	3,00000	25,00	75,00
36	210290821	Demontáž stávajících rozvodů, zásuvek a vypínačů	m/kus	14,50000	254,00	3 683,00
37	210192611	Deska elektroměrová, demontáž, osazení jističi a zpětná montáž	kus	1,00000	1 260,00	1 260,00
38	21000070R04	Doprava materiálu	Kč	1,00000	1 500,00	1 500,00
39	HZS2231	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář	hod	64,00000	401,10	25 670,40
40	HZS4212	Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost revizní technik specialista	hod	5,00000	576,10	2 880,50

Celkem	98 856,21
---------------	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

BATRYNSTAV II s.r.o.

Dražďanská 109/121

Krásné Březno

400 07 Ústí nad Labem

IČ: 096 89 664

ZMĚNOVÝ LIST č.2

Kód: Změnový list č.2 k SOD ze dne 30.10.2025
Stavba: Malšovice č.p. 4

KSO:
Místo: Malšovice 4, st.p.č 116, p.p.č. 456/5 k.ú. Malšovice

CC-CZ:
Datum: 5. 5. 2026

Zadavatel: Obecní Úřad Malšovice
Malšovice 6, 40502, Malšovice

IČ: 261548
DIČ: CZ00261548

Zhotovitel: BATRYNSTAV II s.r.o.
Drážďanská 109/121, 40007, Ústí nad Labem

IČ: 9689664
DIČ: CZ09689664

TDI: Jan Horák DiS. MBA

IČ:
DIČ:

Zpracovatel: Mychajlo Batryn

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -32 210,99

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00	0,00
DPH snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena bez DPH (přenesená daňová povinnost) CZK -32 210,99

Za objednatele (TDI)

Za zhotovitele

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: Změnový list č.2 k SOD ze dne 30.10.2025

Stavba: Malšovice č.p. 4

Místo: Malšovice 4, st.p.č 116, p.p.č. 456/5 k.ú. Malšovice

Datum: 5. 5. 2026

Zadavatel: Obecní Úřad Malšovice

TDI: Jan Horák DiS. MBA

Zhotovitel: BATRYNSTAV II s.r.o.

Zpracovatel: Mychajlo Batryn

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-32 210,99	-32 210,99
	Vícepráce	146 133,82	146 133,82
	Méněpráce	-178 344,81	-178 344,81

Za TDS dne 06.05.2026


HORTECH s.r.o.
Kajmánská 483
407 11 Dřežín 32
IČ: 04101456
DIČ: CZ04101456
www.hor-tech.cz

ZMĚNOVÝ LIST č.2

Kód: Změnový list č.2 k SOD ze dne 30.10.2025
Stavba: **Malšovice č.p. 4**

KSO:
Místo: Malšovice 4, st.p.č 116, p.p.č. 456/5 k.ú. Malšovice

Zadavatel: Obecní Úřad Malšovice
Malšovice 6, 40502, Malšovice

Zhotovitel: BATRYNSTAV II s.r.o.
Drážďanská 109/121, 40007, Ústí nad Labem

TDI: Jan Horák DiS. MBA

Zpracovatel: Mychaljo Batryn

CC-CZ:
Datum: 5. 5. 2026

IČ: 261548
DIČ: CZ00261548

IČ: 9689664
DIČ: CZ09689664

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			-32 210,99
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00	0,00
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena bez DPH (přenesená daňová povinnost)		CZK	-32 210,99

Za objednatele (TDI)

Za zhotovitele

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: Změnový list č.2 k SOD ze dne 30.10.2025

Stavba: Malšovice č.p. 4

Místo: Malšovice 4, st.p.č 116, p.p.č. 456/5 k.ú. Malšovice

Datum:

5. 5. 2026

Zadavatel: Obecní Úřad Malšovice

TDI:

Jan Horák DiS. MBA

Zhotovitel: BATRYNSTAV II s.r.o.

Zpracovatel:

Mychajlo Batryn

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-32 210,99	-32 210,99
	Vícepráce	146 133,82	146 133,82
	Méněpráce	-178 344,81	-178 344,81

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Malšovice č.p.4

Objekt:

Malšovice 4, st.p.č 116, p.p.č. 456/5 k.ú. Malšovice

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV	146 133,82
1 - Zemní práce	30 521,46
2 - Zakládání	983,70
3 - Svislé a kompletní konstrukce	5 316,00
4 - Vodorovné konstrukce	11 819,90
5 - Komunikace pozemní	5 712,00
61 - Úprava povrchů vnitřních	2 207,42
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	597,45
998 - Přesun hmot	1 227,80
	2 657,19
PSV - Práce a dodávky PSV	115 612,36
730 - Vytápění	6 726,37
712 - Povlakové krytiny	45 266,98
721 - Zdravotnická - vnitřní kanalizace (včetně rozvodů pro přípravnu)	6 306,20
741 - Elektroinstalace - silnoproud	5 706,00
751 - Vzduchotechnika	681,00
762 - Konstrukce tesařské	5 491,12
763 - Konstrukce suché výstavby	1 550,84
764 - Konstrukce klempířské	4 252,91
766 - Konstrukce truhlářské	29 013,91
767 - Konstrukce zámečnické	4 014,25
771 - Podlahy z dlaždic	971,64
781 - Dokončovací práce - obklady	2 281,96
784 - Dokončovací práce - malby	176,39
786 - Dokončovací práce - stínění a čalounické úpravy	3 172,79

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Malšovice č.p.4

Objekt:

Malšovice 4, st.p.č 116, p.p.č. 456/5 k.ú. Malšovice

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							146 133,82
D		HSV	Práce a dodávky HSV				30 521,46
D	1		Zemní práce				983,70
1	K	112251101	Odstranění pařezů průměru přes 100 do 300 mm	kus	1,000	416,00	416,00
2	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním ručně	m3	0,700	274,00	191,80
	vv		"schodiště" 0,7		0,700		
	vv		Součet		0,700		
3	M	58344171	šterkodrť frakce 0/32	t	0,700	537,00	375,90
D	2		Zakládání				5 316,00
4	K	279311951	Základová zeď z betonu prostého tř. C 20/25	m3	1,200	4 430,00	5 316,00
	vv		118 - základ + podesta pod schodiště		1,200		
	vv		"základ, podesta" 1,2		1,200		
	vv		Součet		1,200		
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				11 819,90
5	K	311113142	Nadzákladová zeď tl přes 150 do 200 mm z hladkých tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. 20/25	m2	5,000	1 520,00	7 600,00
	vv		118 - schodiště vnitřní konstrukce		5,000		
	vv		"schodiště" 0,5*0,25*40		5,000		
	vv		Součet		5,000		
6	K	348272153	Plotová zeď tl 195 mm z betonových tvarovek jednostranně štipaných přírodních na MC vč spárování	m2	1,200	1 600,00	1 920,00
	vv		118 - schodiště KB BLOK		1,200		
	vv		"schodiště" 0,2*0,4*15		1,200		
	vv		Součet		1,200		
7	K	348272213	Plotová zeď tl 195 mm z betonových tvarovek 2stranně štipaných přírodních na MC vč spárování	m2	0,320	1 860,00	595,20
	vv		118 - schodiště KB BLOK		0,320		
	vv		"schodiště" 0,2*0,4*4		0,320		
	vv		Součet		0,320		
8	K	348273251	Plotový sloupek 400x200 mm z tvarovek štipaných 2stranně přírodních vč spárování a výplně betonem	m	1,000	1 060,00	1 060,00
	vv		118 - sloupek KB BLOK		1,000		
9	K	340271021	Zazdivka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 0,25 do 1 m2 tvárnicemi pórobetonovými tl 100 mm	m2	0,700	921,00	644,70
	vv		120 - dozdění příčky až ke stropu		0,700		
D	4		Vodorovné konstrukce				5 712,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
10	K	434121426	Osazení ŽB schodišťových stupňů na desku drsných	m	3 000	734,00	2 202,00
11	M	59373003	stupeň schodišťový z vibrolisovaného betonu š 330 v 160 dl 1000mm	kus	3,000	1 170,00	3 510,00
D	5		Komunikace pozemní				2 207,42
12	K	564851011	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	1,000	246,00	246,00
13	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	1,000	472,00	472,00
14	M	BET.B06S01	BEST-BEATON SKLADBA/6CM PŘÍRODNÍ	m2	1 030	388,91	400,58
VV			1*1,03 "Přepočtené koeficientem množství"		1,030		
VV			Součet		1,030		
15	K	596811220	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva velikosti přes 0,09 do 0,25 m2 pl do 50 m2	m2	1,250	394,00	492,50
VV			"schodiště" 0,5*0,5*5		1,250		
VV			Součet		1,250		
16	M	59246107	dlažba chodníková betonová 500x500mm tl 50mm přírodní	m2	1,288	463,00	596,34
VV			1,25*1,03 "Přepočtené koeficientem množství"		1,288		
VV			Součet		1,288		
D	61		Úprava povrchů vnitřních				597,45
17	K	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stěn	m2	1,500	53,90	80,85
18	K	612142001	Pletivo vnitřních ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtlačené do tmelu včetně tmelu stěn	m2	1,500	210,00	315,00
19	K	612321131	Vápenocementový štuk vnitřních ploch tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	1,500	134,40	201,60
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 227,80
20	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	2,000	226,00	452,00
VV			"schodiště" 2,0		2,000		
VV			Součet		2,000		
21	M	59217002	obrubník zahradní betonový šedý 1000x50x200mm	m	2,000	92,30	184,60
22	K	962033111	Bourání zdiva z tvárnic ztraceného bednění včetně výztuže a výplně z betonu C8/10, C12/15, C16/20, C20/25 do 1 m3	m3	0,080	7 390,00	591,20
VV			"sloupky" 0,2*0,4*1,0		0,080		
VV			Součet		0,080		
D	998		Přesun hmot				2 657,19
23	K	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky do 6 m	t	8,787	302,40	2 657,19
D	PSV		Práce a dodávky PSV				115 612,36
D	730		Vytápění				6 726,37
24	K	733221102	Potrubí z trubek měděných měkkých spojovaných měkkým pájením Ø 15/1	m	1,000	348,60	348,60
25	K	733291101	Zkoušky těsnosti potrubí z trubek měděných Ø do 35/1,5	m	1,000	18,55	18,55
26	K	733291902	Opravy rozvodů potrubí z trubek měděných propojení potrubí Ø 15/1	kus	2,000	137,90	275,80
27	K	733293902	Opravy rozvodů potrubí z trubek měděných vsazení tvarovky na stávající potrubí o rozměrech Ø 15/1	kus	2,000	159,60	319,20
28	K	733811242	Ochrana potrubí termoizolačními trubnicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm	m	1,000	98,70	98,70
29	K	734221532	Ventily regulační závitové termostatické bez hlavice ovládání PN 16 do 110°C rohové jednoregulační G 1/2	kus	1,000	270,90	270,90
30	K	734221682	Ventily regulační závitové hlavice termostatické pro ovládání ventilů PN 10 do 110°C kapalinové otopných těles VK	kus	1,000	282,80	282,80
31	K	734261402	Šroubení připojovací armatury radiátorů VK PN 10 do 110°C, regulační uzavíratelné rohové G 1/2 x 18	kus	1,000	700,00	700,00
32	K	735152475	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 600/800 mm výkon 1030 W	kus	1,000	4 200,00	4 200,00
33	K	998733121	108 - výměna radiátoru Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	0,089	2 380,00	211,82
D	712		Povlakové krytiny				45 266,98
34	K	712392171	Povlakové krytiny střech plochých do 10° podkladní textilní vrstvy	m2	54,055	203,00	10 973,17
VV			(10,75+10,5)/2*(5,0+4,25)/2*1,1		54,055		
VV			Součet		54,055		
35	K	712361705	Provedení povlakové krytiny střech do 10° fólií lepenou se svařovanými spoji	m2	54,055	239,00	12 919,15
VV			(10,75+10,5)/2*(5,0+4,25)/2*1,1		54,055		
VV			Součet		54,055		
36	M	28322012	fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená šedá tl 1,5mm	m2	63,001	261,00	16 443,26
VV			54,055*1,1655 "Přepočtené koeficientem množství"		63,001		
VV			Součet		63,001		
37	K	712363356	Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných listů délky 2 m okapnice široká řs 200 mm	m	10,500	314,00	3 297,00
38	K	712363358	119 - PVC okapnice Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných listů délky 2 m závětrná lišta řs 200 mm	m	5,000	268,00	1 340,00
39	K	998712111	119 - PVC L lišta k závětrné liště Přesun hmot tonážní pro krytiny povlakové s omezením mechanizace v objektech v do 6 m	t	0,160	1 840,00	294,40
D	721		119 - PVC FOLIE manipulace Zdravotechnika - vnitřní kanalizace (včetně rozvodů pro přípravnu)				6 306,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
40	K	721219128	Montáž odtokového sprchového žlabu délky do 1050 mm <i>108 - odtokový žlab (původně byla sprch.vaníčka)</i>	kus	1,000	1 730,00	1 730,00
41	M	55233000	žlab odtokový sprchového koutu dl 750mm <i>108 - odtokový žlab (původně byla sprch.vaníčka)</i>	kus	1,000	3 650,00	3 650,00
42	M	55233004	rošt žlabu sprchového koutu dl 750mm <i>108 - odtokový žlab (původně byla sprch.vaníčka)</i>	kus	1,000	912,00	912,00
43	K	998721121	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m <i>108 - odtokový žlab (původně byla sprch.vaníčka)</i>	t	0,012	1 183,00	14,20
D		741	Elektroinstalace - silnoproud				5 706,00
44	K	741372061	Montáž svítidlo LED interiérové přisazené stropní hranaté nebo kruhové do 0,09 m2 se zapojením vodičů 121 - v rozpočtu chyběl 2ks světél (celkem v přístavbě je 7 velkých + 2 menší)	kus	2,000	403,00	806,00
45	M	3485100.r12	svítidlo stropní LED 1x20W 121 - v rozpočtu chyběl 2ks světél (celkem v přístavbě je 7 velkých + 2 menší)	kus	2,000	2 450,00	4 900,00
D		751	Vzduchotechnika				681,00
46	K	751398021	Montáž větrací mřížky stěnové do 0,040 m2	kus	1,000	317,00	317,00
47	M	42972579	mřížka větrací do zdi PVC 150x150 mm	kus	1,000	364,00	364,00
D		762	Konstrukce tesařské				5 491,12
48	K	762085103	Montáž kotevních želez, příložek, patek nebo táhel 119 - kotevní patky na 3 stojné hranoly co byly navíc	kus	2,000	236,00	472,00
49	M	54825002	kotevní patka tvaru U široká 120x120x4,0 20x250mm 119 - kotevní patky na 3 stojné hranoly co byly navíc	kus	2,000	395,00	790,00
50	K	762751120	Montáž prostorové vázané kce na sraz z hraněného řeziva průřezové pl přes 120 do 224 cm2 119 - stojné hranoly navíc (terasa střecha)	m	12,000	221,00	2 652,00
51	M	60512130	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m 119 - stojné hranoly navíc (terasa střecha)	m3	0,128	9 740,00	1 246,72
	W		2*(0,12*0,12)*4,0		0,116		
	W		Součet		0,116		
	W		0,116*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		0,128		
	W		Součet		0,128		
52	K	998762121	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m 119 - manipulace stojné hranoly navíc (terasa střecha)	t	0,118	2 800,00	330,40
D		763	Konstrukce suché výstavby				1 550,84
53	K	763164541	SDK obklad kci tvaru L š do 0,8 m desky 1xH2 12,5	m	1,100	832,00	915,20
54	K	763172351	Montáž dvířek revizních jednoplášťových SDK kci vel. 200 x 200 mm pro podhledy	kus	1,000	454,00	454,00
55	M	56245724	dvířka vanová bílá 200x200mm	kus	1,000	129,00	129,00
56	K	998763321	Přesun hmot tonážní pro konstrukce montované z desek s omezením mechanizace v objektech v do 6 m	t	0,028	1 880,00	52,64
D		764	Konstrukce klempířské				4 252,91
57	K	764242303	Oplechování štítu závětnou lištou z TiZn lesklého plechu rš 250 mm 119 - závětná lišta	m	5,000	500,00	2 500,00
58	K	764242332	Oplechování rovné okapové hrany z TiZn lesklého plechu rš 200 mm 119 - okapová hrana na KB BLOKU (tam co měl být původně polykarbonát)	m	4,200	406,00	1 705,20
59	K	998764111	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské s omezením mechanizace v objektech v do 6 m 119 - manipulace okapové hrana na KB BLOKU (tam co měl být původně polykarbonát) + závětná lišta manipulace	t	0,013	3 670,00	47,71
D		766	Konstrukce truhlářské				29 013,91
60	M	6116208.r010	dveře jednokřídlové dřevotřískové povrch CPL laminát plně 700x1970mm s ventilační mřížkou	kus	2,000	4 130,00	8 260,00
61	M	6116208.r05	dveře jednokřídlové dřevotřískové povrch CPL laminát plně 800x1970mm	kus	3,000	4 130,00	12 390,00
62	M	54914140	dveřní kování štítové klika/klika nerez	kus	4 000	500,00	2 000,00
63	M	61140602	tyč ovládací střešních oken	kus	1,000	1 500,00	1 500,00
64	K	766660733	Montáž dveřního bezpečnostního kování - štítu s klikou	kus	1,000	247,00	247,00
65	M	54914131	dveřní kování bezpečnostní RC3 klika/klika lakovaný nerez	kus	1,000	3 540,00	3 540,00
66	K	766660761	Montáž dveřního bezpečnostního kování - zámku	kus	1,000	232,00	232,00
67	M	54926004	zámek zadílabací magnetický s protiplechem rozteč 72x55mm	kus	1,000	674,00	674,00
68	K	998766121	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	0,112	1 526,00	170,91
D		767	Konstrukce zámečnické				4 014,25
69	K	767995114	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 20 do 50 kg venkovní rámeček na LAPOL	kg	27,600	71,20	1 965,12
70	M	14550256	profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez čtvercový 60x60x4mm venkovní rámeček na LAPOL	t	0,028	38 000,00	1 064,00
71	K	789421511	Žárové stříkání ocelových konstrukcí třídy I ZnAl 50 µm venkovní rámeček na LAPOL	m2	0,960	949,00	911,04
72	K	998767111	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce s omezením mechanizace v objektech v do 6 m venkovní rámeček na LAPOL	t	0,031	2 390,00	74,09
D		771	Podlahy z dlaždic				971,64
73	K	771111011	Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah 108 - dlažba místo sprchové vaničky	m2	0,800	12,11	9,69
74	K	771121022	Příprava podkladu před provedením dlažby broušení podlah nového podkladu betonového	m2	0,800	36,40	29,12

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
75	K	771151021	Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min. pevností 30 MPa, tloušťky do 3 mm	m2	0,800	210,00	168,00
76	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	0,800	45,99	36,79
77	K	771574416	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm přes 9 do 12 ks/m2	m2	0,800	522,20	417,76
78	M	59761128	dlažba keramická slinutá nemrazuvzdorná R9/A povrch hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2	m2	0,880	336,00	295,68
	VV		108 - dlažba místo sprchové vaničky				
	VV		0,8*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		0,880		
			Součet		0,880		
79	K	998771121	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	0,014	1 043,00	14,60
	D	781	Dokončovací práce - obklady				2 281,96
80	K	781111011	Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometení) stěny	m2	1,600	5,82	9,31
81	K	781151031	Příprava podkladu před provedením obkladu celoplošné vyrovnání podkladu stěrka, tloušťky 3 mm	m2	1,600	172,20	275,52
82	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	1,600	45,99	73,58
83	K	781472318	Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním rychletuhnoucím lepidlem hladkých přes 19 do 22 ks/m2	m2	1,600	630,70	1 009,12
84	M	59761702	obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/lesklý tl do 10mm přes 19 do 22ks/m2	m2	1,760	326,90	575,34
	VV		113 - jedna řada obkladu navíc				
	VV		1,6*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		1,760		
			Součet		1,760		
85	K	781472391	Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním rychletuhnoucím lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivé	m2	1,600	72,80	116,48
			113 - jedna řada obkladu navíc				
86	K	781492351	Montáž profilů ukončovacích lepených flexibilním cementovým rychletuhnoucím lepidlem	m	1,200	137,00	164,40
87	M	28342001	lišta ukončovací z PVC 8mm	m	1,260	31,30	39,44
	VV		1,2*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		1,260		
	VV		Součet		1,260		
88	K	998781121	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	0,018	1 043,00	18,77
	D	784	Dokončovací práce - malby				176,39
89	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1,500	4,82	7,23
			120 - dozdní příchvy až ke stropu				
90	K	784181121	Penetrace podkladu jedonosobná hloubková akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1,500	18,90	28,35
			120 - dozdní příchvy až ke stropu				
91	K	784211101	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborné v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1,500	72,10	108,15
			120 - dozdní příchvy až ke stropu				
92	K	784211163	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za provádění barevné malby tónované na tónovacích automatech, v odstínu středně sytém	m2	1,500	21,77	32,66
			120 - dozdní příchvy až ke stropu				
	D	786	Dokončovací práce - stínění a čalounické úpravy				3 172,79
93	K	786623121	Montáž lamelové žaluzie vnitřní manuálně ovládané do oken dřevěných nebo plastových pevných nebo otevíravých nebo otevíravé sklopných	m2	2,022	307,00	620,75
	VV		Interiér.žaluzie na pvc okno a dveře				
	VV		0,688*1,293+0,558*1,202+0,558*0,828		2,022		
			Součet		2,022		
94	M	55346200	žaluzie horizontální interiérové	m2	2,022	420,00	849,24
			Interiér.žaluzie na pvc okno a dveře				
95	K	786623151	Montáž sítě proti hmyzu do oken plastových, do 2 m2	kus	1,000	196,00	196,00
96	M	61124359	Sít' proti hmyzu 120x120 cm	kus	1,000	1 500,00	1 500,00
97	K	998786111	Přesun hmot tonážní pro stínění a čalounické úpravy s omezením mechanizace v objektech v do 6 m	t	0,005	1 360,00	6,80
			Interiér.žaluzie na pvc okno a dveře				

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mašovice č.p.4

Objekt:

Mašovice 4, st.p.č 116, p.p.č. 456/5 k.ú. Mašovice

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-178 344,81

HSV - Práce a dodávky HSV

-55 282,12

18 - Povrchové úpravy terénu

-349,49

432 - Boční schůdky na terasu

-18 556,40

89 - Ostatní konstrukce dálkových a přípojných vedení

-20 090,00

94 - Lešení a stavební výtahy

-5 786,23

951 - Ostatní konstrukce a práce

-10 500,00

PSV - Práce a dodávky PSV

-105 062,69

7513 - Vzduchotechnika - zařízení č. 2.1 - odtahová digestoř

-27 147,05

7514 - Vzduchotechnika - větrání m.č. 111 a 110

-1 700,30

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty (vybavení přípravny není součástí tohoto rozpočtu)

-5 502,00

764 - Konstrukce klempířské

-4 959,89

765 - Krytina skládaná

-32 521,33

766 - Konstrukce truhlářské

-27 063,40

787 - Dokončovací práce - zasklívání

-6 168,72

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

-18 000,00

VRN1 - Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce

-18 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Mašovice č.p.4

Objekt:

Mašovice 4, st.p.č 116, p.p.č. 456/5 k.ú. Mašovice

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-178 344,81
D		HSV	Práce a dodávky HSV				-55 282,12
D		18	Povrchové úpravy terénu				-349,49
1	K	181411121	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	-54,000	4,89	-264,06
2	M	00572100	osivo jetelotráva intenzivní víceletá	kg	-1,080	79,10	-85,43
D		432	Boční schůdky na terasu				-18 556,40
3	K	348101110	Osazení vrat nebo vrátek k oplocení na sloupky zděné nebo betonové, plochy jednotlivě do 2 m2	kus	-1,000	271,60	-271,60
4	M	5534233.r01	branka plotová jednokřídlá Pz 750x1000mm včetně kování a zámku	kus	-1,000	8 400,00	-8 400,00
5	K	34827394.r01	Úprava stávajícího zábradlí pro osazení branky a zhotovení sloupku	Kč	-1,000	3 500,00	-3 500,00
6	K	274313711	Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25	m3	-0,800	3 038,00	-2 430,40
7	K	430321414	Schodišťové konstrukce a rampy z betonu železového (bez výztuže) stupně, schodnice, ramena, podesty s nosníky tř. C 25/30	m3	-0,574	3 857,00	-2 213,92
8	K	431351121	Bednění podest, podstupňových desek a ramp včetně podpěrné konstrukce výšky do 4 m půdorysně přímočarých zřízení	m2	-2,100	707,00	-1 484,70
9	K	431351122	Bednění podest, podstupňových desek a ramp včetně podpěrné konstrukce výšky do 4 m půdorysně přímočarých odstranění	m2	-2,100	121,80	-255,78
D		89	Ostatní konstrukce dálkových a přípojných vedení				-20 090,00
10	M	5624154.r02	odlučovač tuků plastový průtok 0,5L/s poklop do 3,5t, 600x600x790mm, včetně poklopu	kus	-1,000	20 090,00	-20 090,00
D		94	Lešení a stavební výtahy				-5 786,23
11	K	944511111	Síť ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken montáž	m2	-100,700	18,20	-1 832,74
12	K	944511211	Síť ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken příplatek k ceně za každý den použití	m2	-6 042,000	0,26	-1 570,92
13	K	944511811	Síť ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken demontáž	m2	-100,700	12,25	-1 233,58

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
14	K	993111111	Dovoz a odvoz lešení včetně naložení a složení řadového, na vzdálenost do 10 km	m2	-100,700	11,41	-1 148,99
	D	951	Ostatní konstrukce a práce				-10 500,00
15	K	95290141.r03	Montáž a dodávka dřevěné branky na terasu (m.č. 119) včetně úpravy stávajícího pole	kus	-1,000	10 500,00	-10 500,00
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				-105 062,69
	D	7513	Vzduchotechnika - zařízení č. 2.1 - odtahová digestoř				-27 147,05
16	K	75110010.r02	Výpomocné práce pro větrání	%	-1,000	3 500,00	-3 500,00
17	K	75110010.r04	Montáž pomocného materiálu (objímky, spojovací materiál závěsy)	kg	-2,000	3 150,00	-6 300,00
18	M	1353080.r02	materiál (kilogramová cena) - objímky, spojovací materiál, závěsy	kg	-2,000	700,00	-1 400,00
19	K	751377042	Montáž odsávacích stropů, zákrytů odsávacího zákrytu (digestoř) průmyslového závěsného, průřezu přes 1,5 do 2,5 m2	kus	-1,000	1 666,00	-1 666,00
20	M	4295800.r01	odtahová kuchyňská digestoř s ventilátorem, tukovým filtrem a osvětlením, nerez, max. výkon 1000 m3/hod, příkon 300W, napětí 230V, ovládání ručně	kus	-1,000	10 500,00	-10 500,00
21	K	751510042	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm	m	-2,000	625,80	-1 251,60
22	K	751514741	Montáž protidešťové stříšky nebo výfukové hlavice do plechového potrubí čtyřhranné bez příruby, průřezu přes 0,350 do 0,420 m2	kus	-1,000	499,80	-499,80
23	M	42972902	žaluzie protidešťová plastová s pevnými lamelami, pro potrubí D 200mm	kus	-1,000	1 456,00	-1 456,00
24	K	998751121	Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 12 m	t	-0,110	5 215,00	-573,65
	D	7514	Vzduchotechnika - větrání m.č. 111 a 110				-1 700,30
45	K	751514740	Montáž protidešťové stříšky nebo výfukové hlavice do plechového potrubí čtyřhranné bez příruby, průřezu přes 0,280 do 0,350 m2	kus	-1,000	454,30	-454,30
44	M	42972901	žaluzie protidešťová plastová s pevnými lamelami, pro potrubí D 160mm	kus	-1,000	1 246,00	-1 246,00
	D	725	Zdravotechnika - zařizovací předměty (vybavení přípravný není součástí tohoto rozpoč				-5 502,00
25	K	725241901	Sprchové vaničky montáž sprchových vaniček včetně dodávky zápachové uzávěrky, kolena, tmele, lepidla	soubor	-1,000	1 736,00	-1 736,00
26	M	55423032	vanička sprchová akrylátová čtvercová 900x900mm	kus	-1,000	3 766,00	-3 766,00
	D	764	Konstrukce klempířské				-4 959,89
27	K	764242403	Oplechování střešních prvků z titanzinkového předzvětralého plechu štítu závětnou lištou rs 250 mm	m	-3,900	389,20	-1 517,88
28	K	764242434	Oplechování střešních prvků z titanzinkového předzvětralého plechu okapu okapovým plechem střechy rovné rs 330 mm	m	-7,350	468,30	-3 442,01
	D	765	Krytina skládaná				-32 521,33
29	K	765151001	Montáž krytiny bitumenové ze šindelů na bednění, sklonu do 20°	m2	-49,141	266,00	-13 071,51
30	M	62866500	šindel asfaltový na skelné vložce tvar obdélník	m2	-54,055	228,20	-12 335,35
31	K	765151021	Montáž krytiny bitumenové ze šindelů okapové hrany na plech	m	-10,750	183,40	-1 971,55
32	K	765193001	Montáž podkladního pásu vyrovnávacího	m2	-49,141	25,13	-1 234,91
33	M	62866520	pás podkladní tl 0,5mm asfaltového šindele	m2	-54,055	54,11	-2 924,92
34	K	998765121	Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) na objektech výšky do 6 m	t	-0,534	1 841,00	-983,09
	D	766	Konstrukce truhlářské				-27 063,40
35	M	6116208.r05	dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch HPL laminát plné 800x1970mm	kus	-3,000	4 130,00	-12 390,00
36	M	6116208.r010	dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch HPL laminát plné 700x1970mm s ventilační mřížkou	kus	-3,000	4 130,00	-12 390,00
37	M	54914123	dveřní kování interiérové rozetové klika/klika	kus	-3,000	487,90	-1 463,70
38	M	54914128	dveřní kování interiérové rozetové spodní pro WC	kus	-2,000	338,10	-676,20
39	M	54924005	zámek zadlabací mezipokojový levý pro WC kování rozteč 72x55mm	kus	-1,000	143,50	-143,50
	D	787	Dokončovací práce - zasklívání				-6 168,72
40	K	787127216	Zasklívání stěn a přiček deskami dutinovými a komůrkovými polykarbonátovým profilem komůrkovým do hliníkového U profilu s krycí lištou, tl. 20 mm	m2	-7,955	770,00	-6 125,35
41	K	998787121	Přesun hmot pro zasklívání stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ručně (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	-0,035	1 239,00	-43,37
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				-18 000,00
	D	VRN1	Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce				-18 000,00
42	K	012164000	Vytyčení a zaměření inženýrských sítí	kČ	-1,000	8 000,00	-8 000,00
43	K	012203000	Zeměměřičské práce před výstavbou	kČ	-1,000	10 000,00	-10 000,00